

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale din or. Briceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia accesului la Gradinita si Scoala de la str. Independentei				
1	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			26,76 1,79
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0581	30,74	1,786
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	7,60	0,403
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	400,00	12,120
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	225,00	6,817
	3410540 000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	186,00	5,636
2	Ts151 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,06 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	295,00	9,057
3	DH02 B K-2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10 cm	100m2			79,19 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,195
4	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h-12 cm	m3			333,24 18,44
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,803
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,40	205,279
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140

1	2	3	4	5	6	7
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,600
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,375
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 978,76</u> 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 881,818
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,947
6	DB16 H K-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>178,36</u> 2,31
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	167,790
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,590
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,908
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	4,770
		2. str. Pescarilor - str. Turgenev intersectie cu str. Vasile Alecsandri 2.1. Reparatia partii carosabile				
7	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			<u>26,76</u> 1,79
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0581	30,74	1,786
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	7,60	0,403
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	400,00	12,120
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	225,00	6,817
	3410540 000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	186,00	5,636
8	Tsl51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			<u>9,06</u> 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	295,00	9,055
9	DH02 B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea 10cm	100m2			<u>79,20</u> 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,200
10	DA12	Strat de fundatie sau reprofilare	m3			<u>333,24</u>

1	2	3	4	5	6	7
	B	din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-18 cm				18,44
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,803
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,40	205,279
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,600
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,375
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 978,24 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 881,429
	2952220 000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	323,00	96,810
12	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			111,96 1,84
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,844
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	860,00	101,480
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	16,80	0,269
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,320
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	240,00	1,584
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,960
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 978,60 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 881,558
	2952220 000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	323,00	97,045
14	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,59 1,54
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537

1	2	3	4	5	6	7
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	111,860
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,185
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,272
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,180
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
15	TsC0 2D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 110,42 0,00
	2952260 003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	186,00	1 110,420
16	TsI51 A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			7,96 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	295,00	7,965
17	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,69 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,689
		3. str. Ferarilor				
18	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			26,76 1,79
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0581	30,74	1,786
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	7,60	0,403
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	400,00	12,120
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	225,00	6,817
	3410540 000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	186,00	5,636
19	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,06 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	295,00	9,056

1	2	3	4	5	6	7
20	DH02 B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea 10cm	100m2			79,20 <hr/> 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,195
21	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-18 cm	m3			333,24 <hr/> 18,44
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,803
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,40	205,280
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,600
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,375
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 975,83 <hr/> 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 879,102
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,732
23	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			111,96 <hr/> 1,84
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,844
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	860,00	101,480
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	16,80	0,269
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,320
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	240,00	1,584
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,960
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 985,81 <hr/> 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 889,063

1	2	3	4	5	6	7
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,732
25	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,59 ----- 1,54
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	111,860
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,185
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,272
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,180
		4. Reparatia curtii de pe str. Independentei 33,35				
		4.1. Lucrari de terasament				
26	TsC0 2D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 110,42 ----- 0,00
	2952260 003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	186,00	1 110,420
27	TsI51 A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			10,18 ----- 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	295,00	10,178
		4.2. Reparatia partii carosabile				
28	DI158 A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,57 ----- 17,92
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,60	0,046
	1422102 205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 190,00	136,850
	2320322 6001101	Bitum	t	0,0006	7 650,00	4,590
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,000
	2912340 002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	40,00	2,000
	2952270 004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	120,00	0,960
	2952500 005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	160,00	1,280
	2952240 004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	180,00	10,800
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	225,00	1,125

1	2	3	4	5	6	7
29	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (350,0 m2 x 0.18 m)	m3			13,84 4,40
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,1430	30,74	4,396
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	300,00	7,171
	2952260 003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	5,00	0,069
	2952500 005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	160,00	2,207
30	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (40,0 m2 x 0,06 m)	m3			144,61 49,19
	9310060 019930	Muncitor	h-om	1,6000	30,74	49,184
	2875277 400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	100,00	77,533
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,800
	2952270 003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	15,60	12,095
31	DH02 B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			79,21 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,211
32	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12 cm	m3			333,24 18,44
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,804
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,40	205,280
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,598
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,601
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,375
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 062,92 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 968,750
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	94,208
34	DB19 A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			88,47 3,69

1	2	3	4	5	6	7
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,1200	30,74	3,689
	1111000 1000131 0	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	860,00	80,840
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0110	16,80	0,185
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0113	200,00	2,260
35	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 970,96 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 873,684
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	97,278
36	DB16 H K-1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			178,36 2,31
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	167,790
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,590
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,908
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	4,771
37	D1106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,64 0,00
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	225,00	5,640
38	D1141 A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			3,54 1,54
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	2875277 410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	40,00	2,000
39	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 972,70 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 875,949
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,764
40	D1133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (indreptarea denivelarilor)	t			1 267,04 6,46

1	2	3	4	5	6	7
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,456
	1422102 2055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 190,00	1 201,909
	2952240 004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	180,00	7,179
	2952240 0040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	240,00	31,924
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,569
41	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>120,59</u> 1,54
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	111,860
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,500
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,185
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,060
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,272
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,180
		5. str. Al. Klim				
42	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			<u>26,76</u> 1,79
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0581	30,74	1,786
	4100116 202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	7,60	0,403
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	400,00	12,120
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	225,00	6,817
	3410540 000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	186,00	5,636
43	DH02 B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea 10cm	100m2			<u>79,18</u> 0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,179
44	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12 cm	m3			<u>333,24</u> 18,44
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,804
	1411122	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	168,40	205,278

1	2	3	4	5	6	7
	201672	r.magmatice 40-63 mm				
	4100116 202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140
	2952220 003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,598
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,601
	3410540 005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,375
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 973,81 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 877,679
	2952220 000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	323,00	96,131
46	DB16 H K-1.5	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			180,89 2,31
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	1111000 1000131 1	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	167,790
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	2,250
	2710603 420379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,277
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,590
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,908
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	4,770
		6. Repararea accesului str. Eminescu 77,79				
47	DI155 A	Taierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			16,08 1,07
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	4100116 202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	7,60	0,243
	2940420 007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	400,00	7,279
	3410540 005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	225,00	4,095
	3410540 000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	186,00	3,385
48	DH02 B K-2	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			79,17 0,00
	2952220 003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	79,170
49	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere	m3			333,25 18,44

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12 cm				
	1865974 164848	Muncitor	h-om	0,6000	30,74	18,444
	1411122 201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	201,00	40,805
	1411122 201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	168,40	205,282
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,140
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,599
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	225,00	3,378
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>7 977,71</u> 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 880,422
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	97,289
51	DB16 H K-1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>150,74</u> 1,92
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,921
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	139,823
	1421102 200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,875
	2710603 420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,80	0,231
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,325
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	240,00	1,590
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,975

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()
(funcția, semnătura, numele, prenumele)